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To: 5.1.20 IEEE @minvws. ni];IEE)EXET @minvws.ni]
)From: 5.1.2e

Sent: Thur 9/24/2020 1:27:42 PM

Subject: RE: Update coronavirus - 66 Actiz

Received: Thur 9/24/2020 1:27:43 PM

Haha dat is inderdaad waar! Wellicht schreven ze dit op omdat wij dit afgelopen week herbevestigd hebben in het koepeloverleg.
Hun punt was vooral dat de praktijk niet strookt met deze gang van zaken: verzekeraars zouden declaraties niet accepteren

(terwijl dat wel moet). Maar we geven door dat het gewoon wel de bedoeling is en wellicht komen ze er nog op terug tijdens
jouw aanwezigheid in het koepeloverleg.

Groet

Van: 5.1.2e JEM @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 24 september 2020 15:20

aan:[EXEC<MEXEDN© minvws i>; SERIE) EKER@ rinvws.ni>
Onderwerp: FW: Update coronavirus - 66 Actiz

Hoi,

zie onderstaaznde update van ActiZ. Halverwege tref je het kopje “kosten van testen”.

Daar staat het ook duidelijk geformuleerd; dus vertegenwoordigers van ActiZ mogen hierover geen vragen meer stellen in het

koepeloverleg®.

Se

Van: EEE EEeo minvws.ni>
Verzonden: donderdag 24 september 2020 11:30

Aan: minvws.nl>

Onderwerp: : Update coronavirus - ctiz

Tkn

van:IEEEBEE 0: i201»Verzonden: donderdag 24 september 2020 10:50

Aan: [IEEE < actiz.nl>
Onderwerp: FW: Update coronavirus - 66

Ter info, gisteren gedeeld met onze leden.

Met vriendelijke groet,
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